

KOSTNADSOVERSLAG STOKKEDALEN SKYTEANLEGG

Skyttarhus	Kr 2900 000
200 m riflebane	" 1825 000
100 m riflebane	" 1718 750
50 m miniatyrbane 50 m løpende villsvin	" 781 250
100 m viltmålbane	" 826 250
Leirduebane	" 1250 000
Framføring av linje for straum til anlegget	" 500 000
Arbeid utført på anlegget til no	<u>" 719 750</u>
Totalt	<u>Kr10521 000</u>

KOSTNADSOVERSLAG SKYTTARHUS

Boring sprenging av tomt	Kr	135 000,-
Planering, utgraving	"	35 000,-
Betongarb. inkl. jern, betong	"	485 000,-
Hus over grunnmur	"	1165 000,-
El opplegg hus	"	244 000,-
Ventilasjon	"	40 000,-
Kloakkrenseanlegg (minianlegg)	"	55 000,-
Uforutsette utgifter	"	41 000,-
Rørlegger inkl sanitæranlegg inne	"	<u>120 000,-</u>
	Kr	2320 000,-
25 % meirverdiavgift	"	<u>580 000,-</u>
Totalt	Kr	<u>2900 000,-</u>

I tillegg kjem framføring av linje for elektrisitet til anlegget. Kostnad for dette er om lag kr. 500 000,-. Framføring av vatn frå kommunal vassledning vil koma på kr 50 000,- i tillegg til påkoblingsavgift til kommunen. Desse summane er inkl. mva.

Manger august 2015

KOSTNADSOVERSLAG 200 M RIFLEBANE

Boring sprenging standplass	Kr.	40 000,-
Boring sprenging grav	"	70 000,-
Planering standplass	"	15 000,-
Planering anlegg av voll og grav	"	82 000,-
Grunn og betongarb. standplass inkl jern og betong og r��yr for kablar m.m	"	89 000,-
Grunnarb grav inkl kablar betong og r��yr	"	32 000,-
10 stk elektroniske skiver inkl montering og framf��ring av straum og datakabel	"	325 000,-
Standplassbygg til 10 skiver	"	730 000,-
El opplegg standplass	"	35 000,-
Overbygg grav	"	25 000,-
Diverse uforutsette utgifter	"	<u>17 000,-</u>
	Kr	1460 000,-
+ 25 % meirverdiavgift	"	<u>365 000,-</u>
Totalt	Kr.	<u>1825 000,-</u>

Manger august 2015

KOSTNADSOVERSLAG 100M RIFLEBANE

Boring, sprenging standplass	kr	40 000,-
Boring, sprenging grav	"	10 000,-
Planering standplass	"	12 000,-
Planering, anlegging av voll og grav	"	43 000,-
Grunn og betongarb. standplass inkl. jern, betong		
røyr for kablar m.m.	"	98 000,-
Grunnarb. grav inkl betong røyr for kablar m.m.	"	36 000,-
10 stk elektroniske skiver inkl montering, framføring		
av straum og datakabel.	"	325 000,-
Standplassbygg til 10 skiver	"	730 000,-
El opplegg standplass	"	35 000,-
Overbygg grav	"	25 000,-
Diverse uforutsette avgifter	"	<u>21 000,-</u>
	Kr	1375 000,-
+ 25 % meirverdiavgift	"	<u>343 750,-</u>
Totalt	Kr.	<u>1718 750,-</u>

Manger august 2015

KOSTNADSOVERSLAG 50 M MINIATYRBANE 50 M LØPENDE VILLSVIN

Boring sprenging standplass	Kr 9 000,-
Boring sprenging grav	" 18 000,-
Planering standplass	" 9 000,-
Planering anlegg av voll og grav	" 26 000,-
Grunn og betongarb standplass inkl betong m.m.	" 22 000,-
Grunn og betongarb grav inkl betong m.m.	" 23 000,-
5 elektroniske skiver inkl montering, kablar og røyr	" 138 000,-
Elektronikk løpende villsvin	" 38 000,-
Standplassbygg til 5 og stansplass for løp villsvin	" 295 000,-
Overbygg grav	" 17 000,-
El opplegg standplass	" 16 000,-
Diverse uforutsette utg	<u>" 14 000,-</u>
	Kr 625 000,-
+ 25 % meirverdiavgift	<u>" 156 250,-</u>
Totalt	<u>Kr 781 250,-</u>

Manger august 2015

KOSTNADSOVERSLAG 100 M VILTMÅLBANE INKL 2 FASTE ELEKTRONISKE SKIVER

Boring sprenging standplass	Kr.	10 000,-
Boring sprenging grav	"	20 000,-
Planering standplass	"	7 000,-
Planering anlegg av voll og grav	"	40 000,-
Grunn og betongarb standplass inkl jern betong røyr for kablar m.m	"	89 000,-
Grunnarb grav inkl betong røyr for kablar m.m	"	41 000,-
2 elektroniske skiver inkl montering, kablar	"	65 000,-
Viltmålbane	"	70 000,-
Elektronikk viltmål	"	45 000,-
Standplassbygg inkl straum	"	240 000,-
Overbygg grav	"	18 000,-
Diverse uforutsette utgifter	"	<u>16 000,-</u>
	Kr.	661 000,-
+ 25 % meirverdiavgift	"	<u>165 250,-</u>
Totalt	Kr.	<u>826 250,-</u>

Manger august 2015

KOSTNADSOVERSLAG LEIRDUEBANE

Boring, spreng, graving klubbhus, inkl. veg i anlegget	Kr 587 500
Grunnarb. Standplassbygg	" 211 300
Standplassbygg	" 365 416
Straum, kablar m.m. til lerduebane	" 65 000
Diverse uspesifiserte utg	<u>" 20 784</u>
Totalt inkl meirverdiavgift	<u>Kr. 1250 000</u>

KOSTNAD ARBEID SOM ALT ER UTFØRT PÅ ANLEGGET

Boring sprenging veg parkeringsplass	Kr 202 400,-
Avgraving av jord parkeringsplass og veg	" 43 000,-
Boring sprenging veg 100 m	" 10 000,-
Planering veg inn til anlegg og parkeringsplass	" 140 000,-
Planering tilkøyring stein til veg 100 m	<u>" 130 000,-</u>
	Kr 525 400,-
25 % meirverdiavgift	<u>" 131 350,-</u>
Totalt	<u>Kr 656 750,-</u>

I tillegg er det betalt diverse gebyr til Radøy kommune og utlegg til teikningar av hus, oppmåling m.m. Kr. 63 000,- . Av dette er kr 4500 meirverdiavgift.

Totalt kr 719 750,-.

Dette har laga finansiert med eigne midlar og dugnadsarbeid

Manger august 2015